Nicholai, cum instrumento acto Valencie VIIª die marcii anno CCCCº 

quinto in posse notarii infrascripti ut in eo contenti pro quo debito 

solvendo idem Iacobus Mathei censuale sucontentum obtulit in curia civili 

Valencie et vendicione de eo iam instabat et alia vendimus et concedimus 

ac tradimus et caetera, vobis honorabili domine Agneti de Natera, uxori 

quondam dicti honorabili Raymundi Tolsani, matrique nostri dictorum 

Iohannis et Iacobi ac etiam Raymundeti Tolsani, carissime, presenti 

ementi ac recipienti et vestris et caetera, illos quadringentos solidos 

monete regalium Valencie censuales, rendales et annuales sine laudimio 

et fatica, sed cum toto alio pleno iure emphiteotico ac directo dominio 

instrumento gratie mediante. Quoquidem CCCCos solidos censuales seu 

verius tunch D solidos cum reducti et diminuti fuerint ad dictos CCCCos 

solidos ad rationem XVm solidorum pro milenario sum dici tunch et 

procuratores alaminorum veterium et hominúm, vicinorum et habitatorum 

Vallis d‟Uxo et tocius aliame serracenorum eiusdem vallis, locorum et 

alcharearum eiusdem vendiderunt et alienarunt originaliter iamdicto 

venerabili Martino Loppez d‟Ezparça et suis, specialiter // et generaliter in 

et super universalis bonis et iuribus universitatis et aliarum dicte vallis et 

singularium eiusdem solvendos annuatim prima die octobris et prima die 

aprilis mediatim sub pena centum solidorum pro qualibet solucione prout 

in ipsorum originali instrumento vendicionis acto Valencie secunda die 

aprilis anno a Nativitate Domini Mº CCCº septuagesimo nono, clauso per 
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discretum Bernardum Pellicerii, notarium publicum Valencie, hec et alia 

lacius continentur, ipsosque CCCCos solidos censuales dicta domina 

Maciana habebat et paciebat et ex inde ipsius manúm. issoria vigore 

herencie sibi facte per dictum quondam Martinúm d‟Ezparça, virum suum, 

de suis universis bonis et iuribus ut in suo ultimo testamento, acto 

Valencie die tercia mensis iulii, anno a Nativitate Domini Mº CCCº LXXXº 

octavo, publicatoque post mortem ipsius XVIIª die madii anno Domini Mº 

CCCº XCº tercio in posse discreti Bernardi Pellicerii, notarii. Iamdictos 

itaque quadringentos solidos monete predicte censuales, rendales et 

caetera, cum suis pertinenciis universis ac cum omnibus iuribus, locis, 

vocibus, racionibus et accionibus realibus et personalibus et caetera, de 

quibus vobis et vestris ex causa et caetera, facimus cessionem et